Россия
Республика Алтай

Совет депутатов
Усть-Канского района (аймака)

Россия
Алтай Республика

Кан-Оозы аймактьнг
депутаттар Соведи

РЕШЕНИЕ
двадцать седьмой сессии Совета депутатов третьего созыва

« J s tf » Мб 2017 г. с. Усть-Кан № 27-

Об опыте работы Яконурского сельского
поселения в реализации и сохранении
народных традиций, обычаев, обрядов

Заслушав и обсудив информацию Главы Муниципального образования Яконурское
сельское поселение Кокпоева Э.А. в области реализации и сохранении народных
традиций, обычаев, обрядов, Совет депутатов Усть-Канского района (аймака) РЕШИЛ:

1. Информацию об опыте работы Яконурского сельского поселения в реализации и
сохранении народных традиций, обычаев, обрядов, принять к сведению.